Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2307, 5 set. 2017. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 247/2017

Altera a composição do grupo de
trabalho destinado a conduzir as ações
necessárias para o planejamento e a
eventual realização de processo
licitatório para aquisição de software
para redução de ditado em voz para
documento digitado no AUD (Sistema
de Audiências) – gtDitadoEmVoz.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O grupo de trabalho destinado a conduzir as ações necessárias para

o planejamento e a eventual realização de processo licitatório para aquisição de software
para redução de ditado em voz para documento digitado no AUD (Sistema de Audiências)
– gtDitadoEmVoz, instituído mediante o ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 102, de
26 de abril de 2017, passa a ser integrado pelos seguintes membros:

I.SIMONE SOARES BERNARDES, Juíza do Trabalho Substituta do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, integrante demandante, que o coordenará;

II.VALDIR LUIZ DA CUNHA, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 12ª Região, integrante demandante;

III.ALBERTO DANIEL MÜLLER, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 4ª Região, integrante administrativo e coordenador substituto;

IV.ANDERSON BASTOS, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da
12ª Região, integrante técnico;

V.ALEXANDRE COSTA LEITE, servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 4ª Região, integrante técnico;

VI.RODRIGO INÁCIO MAGALHÃES FERREIRA, Servidor do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, integrante técnico.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/103679
https://hdl.handle.net/20.500.12178/103679

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2307, 5 set. 2017. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 31 de agosto de 2017.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho